
Viljandimaa TV 10 olümpiastarti I etapp,  27.11.2019  Viljandi Paalalinna Viilhall

TN 50m jooks eeljooks finaal

1 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 8,24 8,17

2 Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 8,30 8,33

3 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu 8,30 8,34

4 Lisbeth Salong 12.11.2008 Kesklinna 8,32 8,35

5 Laura Ojasoo 26.08.2009 SJK 8,34 8,41

6 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 Kesklinna 8,41 8,42

7 Mia Lii Kaigas 19.10.2008 VJK 8,49 8,44

8 Mirtel Kase 25.02.2009 Viiratsi 8,51 8,48

9 Carolina Delisa Riisa 28.09.2009 Kesklinna 8,58

10 Elianna Murekas 05.03.2008 VJK 8,58

11 Johanna Paeglis 03.06.2009 Kesklinna 8,62

12 Nora Kraner 23.12.2009 SJK 8,63

13 Kaisa Piigli 02.26.2008 Tarvastu 8,65

14 Marie Miilen 04.06.2008 Kesklinna 8,67

15 Kristella Metsaroos 06.01.2009 AKG 8,76

16 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 8,79

17 Merily Luik 11.06.2010 AKG 8,83

18 Rahel Sarapson 03.12.2008 VJK 8,84

19 Eliise Klaos 25.03.2008 VJK 8,85

20 Kädi-Lii Väli 18.09.2008 Kesklinna 8,88

21 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 8,92

22 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 8,96

23 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 9,07

24 Lisann Paju 26.08.2010 VJK 9,14

25 Viki Toomsalu 07.10.2010 AKG 9,14

26 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 9,16

27 Liisa Schneider 23.08.2008 AKG 9,29

28 Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 9,59

29 Arlene Auksman 25.11.2009 VJK 9,72

30 Loore Maidla 04.09.2009 VKK 9,78

TN kõrgushüpe tulemus koht

1 Johanna Paeglis 03.06.2009 Kesklinna 1,20 1

2 Mirtel Kase 25.02.2009 Viiratsi 1,16 2

3 Marie Miilen 04.06.2008 Kesklinna 1,16 3

4 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 1,16 3

5 Lisbeth Salong 12.11.2008 Kesklinna 1,16 5

6 Greete Jüris 2008 Viiratsi 1,12 6

7 Elianna Murekas 05.03.2008 VJK 1,12 7

8 Mia Lii Kaigas 19.10.2008 VJK 1,12 8

9 Lisann Paju 26.08.2010 VJK 1,12 9

10 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 1,12 10

11 Eliise Klaos 25.03.2008 VJK 1,08 11

12 Rahel Sarapson 03.12.2008 VJK 1,08 11

13 Kädi-Lii Väli 18.09.2008 Kesklinna 1,08 11



14 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 1,08 11

15 Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 1,08 11

16 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 1,04 16

17 Nora Kraner 23.12.2008 SJK 1,04 16

18 Liisa Schneider 23.08.2008 AKG 1,00 17

19 Laura Ojasoo 26.08.2009 SJK 1,00 17

20 Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 1,00 17

21 Kristella Metsaroos 06.01.2009 AKG 1,00 17

22 Viki Toomsalu 07.10.2010 AKG 1,00 21

23 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 1,00 22

24 Loore Maidla 04.09.2009 VKK 1,00 23

25 Arlene Auksman 25.11.2009 VJK 0,96 24

26 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 Kesklinna 0,96 25

27 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 0,92 26

28 Merily LUIK 11.06.2010 AKG 0,92 27

29 Maily Kullamaa 16.05.2010 VJK NM

TV 50m jooks eeljooks finaal koht

1 Brit Martin 11.04.2006 VJK 7,56 7,59 1

2 Mona Sepp 15.05.2007 Kesklinna 7,68 7,62 2

3 Annemarii Vaar 26.06.2006 Kesklinna 7,61 7,63 3

4 Carmen Markus 03.09.2007 SJK 7,60 7,79 4

5 Hannah Lya Von Schwanenflügel 03.11.2006 Waldorf 7,74 7,76 5

6 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 8,04 7,88 6

7 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 7,87 7,90 7

8 Noora Ronk 15.08.2007 Kesklinna 8,07 7,99 8

9 Mirel Missik 11.01.2007 Kesklinna 8,08

10 Gerli Sülla 15.10.2006 SJK 8,11

11 Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 8,22

12 Kätlin Bogatenkov 21.12.2006 VJK 8,26

13 Merit Sirg 29.01.2006 Kesklinna 8,37

14 Eneli Siimann 03.05.2006 AKG 8,38

15 Kristin Takel 06.07.2007 VKK 8,49

16 Doris Sirkel 03.06.2007 VJK 8,61

17 Alice Lääne 28.11.2007 Kesklinna 8,65

18 Käroli Mänd 29.11.2007 Kesklinna 8,66

19 Annabel Meet 24.01.2007 SJK 8,67

20 Simona Rennit 25.12.2007 VKK 8,87

TV kuulitõuge 2kg eelvõistlus finaal lõpptulemus

1 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 11,16 10,67 11,16

2 Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 9,70 9,65 9,70

3 Hannah Lya Von Schwanenflügel 03.11.2006 Waldorf 8,41 9,17 9,17

4 Annemarii Vaar 26.06.2006 Kesklinna 9,34 8,94 9,34

5 Mona Sepp 15.05.2007 Kesklinna 8,56 8,91 8,91

6 Kätlin Bogatenkov  21.12.2006 VJK 8,54 8,78 8,78



7 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 8,14 8,63 8,63

8 Eneli Siimann 03.05.2006 AKG 8,73 7,22 8,73

9 Carmen Markus 03.09.2007 SJK 8,04

10 Merit Sirg 29.01.2006 Kesklinna 8,02

11 Noora Ronk 15.08.2007 Kesklinna 7,92

12 Laura Tomingas 03.10.2007 VJK 7,88

13 Mirel Missik 11.01.2007 Kesklinna 6,95

14 Alice Lääne 28.11.2007 Kesklinna 6,77

15 Kristin Takel 06.03.2007 VKK 6,68

16 Gerli Sülla 15.10.2006 SJK 6,43

17 Doris Sirkel 03.06.2007 VJK 6,24

18 Käroli Mänd 29.11.2007 Kesklinna 5,54

19 Annabel Meet 24.01.2007 SJK 3,80

20 Simona Rennit 25.12.2007 VKK 3,56

PN 50m jooks eeljooks finaal koht

1 Gregor Kiriland 18.02.2008 Tarvastu 7,71 7,63 1

2 Kert Piirak 15.03.2008 VJK 7,84 7,79 2

3 Andreas Vaher 15.06.2008 Kesklinna 7,87 7,99 3

4 Feliks Oja 27.10.2008 VKK 8,09 8,10 4

5 Ralf Kahu 22.09.2008 VJK 8,20 7,95 5

6 Rocco Oja 02.05.2009 Kesklinna 8,10 8,03 6

7 Bert Pärnakivi 04.01.2008 VPK 8,17 8,10 7

8 Marten Miilen 06.01.2010 Kesklinna 8,25 8,28 8

9 Marten Maidla 14.12.2008 SJK 8,26

10 Sanders Kändma 10.08.2010 VJK 8,46

11 Tanel Objartel 06.02.2008 Kesklinna 8,51

12 Markus Aren 23.06.2009 SJK 8,53

13 Marko Kullamaa 15.07.2009 VJK 8,65

14 Uku Tamberg 25.06.2008 Kesklinna 8,67

15 Silver Leetmaa 26.02.2008 Kesklinna 8,68

16 Oliver Org 02.03.2009 SJK 8,71

17 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 8,79

18 Rasmus Seermann 01.05.2010 VJK 8,81

19 Remy Orle 03.01.2009 VJK 8,86

20 Mattias Pärt 11.02.2009 VJK 8,95

21 Andri Jürgen 12.05.2009 SJK 9,13

22 Sten Sarv 15.02.2009 AKG 9,14

23 Martin Pani 09.04.2009 VJK 10,07

PN kõrgushüpe tulemus koht

1 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 1,40 1

2 Bert Pärnakivi 04.01.2008 VPK 1,36 2

3 Marten Maidla 14.12.2008 SJK 1,36 3

4 Kert Piirak 15.03.2008 VJK 1,28 4

5 Rocco Oja 02.05.2009 Kesklinna 1,28 5

6 Marten Miilen 06.01.2010 Kesklinna 1,24 6

7 Markus Aren 23.06.2009 SJK 1,16 7



8 Oliver Org 02.03.2009 SJK 1,16 8

9 Silver Leetmaa 26.02.2008 Kesklinna 1,16 9

10 Uku Tamberg 25.06.2008 Kesklinna 1,12 10

11 Mattias Pärt 11.02.2009 VJK 1,12 10

12 Andri Jürgen 12.05.2009 SJK 1,12 10

13 Andreas Vaher 15.06.2008 Kesklinna 1,12 10

14 Sten Sarv 15.02.2009 AKG 1,08 14

15 Tanel Objartel 12.07.2008 VKK 1,08 14

16 Marko Kullamaa 15.07.2009 VJK 1,04 16

17 Raul-Hendrik Silde 09.09.2009 VJK 1,04 16

18 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 1,04 16

19 Martin Pani 09.04.2009 VJK 1,00 19

20 Sanders Kändma 10.08.2010 VJK 0,96 20

21 Rasmus Seermann 01.05.2010 VJK 0,92 21

22 Remi Orle 03.01.2009 VJK NM

PV 50m jooks eeljooks finaal

1 Rivo Allsoo 25.08.2006 AKG 7,12 7,11

2 Eke-Jaan Sarv 29.06.2006 Waldorf K 7,20 7,18

3 Jonas Rätsep 11.07.2006 Kesklinna 7,20 7,28

4 Uku Kruuse 23.05.2007 AKG 7,39 7,58

5 Sander Šinkartšuk 05.11.2006 Kesklinna 7,50 7,58

6 Markus Mitt 09.12.2006 VJK 7,56 7,51

7 Artur Andreson 05.10.2006 VJK 7,56 7,55

8 Kaarel Pärn 10.10.2007 Kesklinna 7,43 7,61

9 Sandor Järvsoo 22.12.2006 SJK 7,58

10 Aleks Lepik 30.08.2006 HPK 7,74

11 Peeter Jaak Pius 17.02.2006 Kesklinna 7,96

12 Martin Tammeorg 21.05.2007 Tarvastu 8,02

13 Ekke Mikelsaar 18.10.2006 Waldorf K 8,15

14 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK 8,84

PV teivashüpe

1 Erik Maksimov 11.05.2006 HPK 2,70 1

2 Peeter Jaak Pius 17.02.2006 Kesklinna 2,60 2

3 Eke-Jaan Sarv 29.06.2006 Waldorf K 2,60 3

4 Sander Šinkartšuk 05.11.2006 Kesklinna 2,50 4

5 Markus Mitt 09.12.2006 VJK 2,30 5

6 Aleks Lepik 30.08.2006 HPK 2,10 6

7 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali K 2,00 7

8 Ekke Mikelsaar 18.10.2006 Waldorf K 2,00 7

peakohtunik: Ants Kuusik

sekretär: Aivar Hommik


